



Medlemsavis for OSEBERG LODGE, Sons Of Norway - Tønsberg

Nr. 3 - 19. årgang

Mars 1999

Vel møtt til medlemsmøte tirsd. 9. mars kl. 19.00 i kantina, Nøtterø Sp.bank, Teie Torv

Etter et vellykket møte på Bygdetunet i Stokke, er vi nå tilbake på vårt vanlige møtested, nemlig kantina til Nøtterø Sparebank. Som vanlig begynner vi møtet med en liten forretningsdel, før vi går over til kaffe og noe å bite i. Til å underholde oss denne kvelden, har vi igjen fått

UNNI OG ARNE SMITH

som vil fortsette beretningen om sin jordomseiling med den restaurerte redningsskøyta Liv. For alle dere som var på vårt septembermøte, er dette en flott anledning til igjen å få treffe Unni og Arne. Og til dere som gikk glipp av det første møtet, la ikke det skje igjen. På marsmøtet vil vi også få besøk av medlemmer fra Edvard Munch Lodge i Horten. Dette ligger an til å bli en hyggelig kveld med masse folk. Har du anledning, så ta gjerne med en liten gevinst.

Bowling

Mellom alle verdensmesterskapene og alle de norske medaljene, treffes fortsatt Osebergs medlemmer i Centrum Bowlinghall i Tønsberg hver fredag kl. 18.00. Og vi har plass til flere, så riv dere løs fra sofakroken og start helgekosen med et slag bowling sammen med venner fra Oseberg. Og siste fredag i måneden har vi handicapturning. Resultatene fra februar ble som følger: 1) Martin 532, 2) Else Mari 519, 3) Per 497, 4) Svein 475, 5) Arthur 471, 6) Sven-Anders 427.

Bli med på "Før- påsketur" til Gautefall i mars

Bernt Balchen Lodge inviterer alle til å bli med på Før-påsketur til Gautefall fredag/søndag 26./28. mars. Pris som inkluderer 2 overnattinger med full pensjon (middag fredag kveld, tre måltider lørdag, samt frokost og lunch søndag) er: Voksne kr. 1290,-, barn 4/15 år kr. 600,- og barn 0/4 år gratis. Tillegg for enkeltrom er kr. 250,-. Her blir det aktiviteter for hele familien både ute i skiløypene og inne på dansegulvet. Påmelding innen 10. mars til Selly tlf. 38 04 01 79 eller Liv pr. 38 03 00 87, jobb 38 01 42 22. Her har du en fin anledning til å treffe venner fra mange lodger.

Har du tenkt deg til Gudbrandsdalen i år?

Fra vår gode venninne Janna, som er visepresident i Birkebeiner Lodge, har vi fått tilsendt tilbud på overnatting og bespisning på det vakre stedet hun driver, Glomstad Gård og Pensjonat i Tretten. Dette stedet ligger sentralt til for de som ønsker å være noen dager i Gudbrandsdalen. Herfra er det kort vei til Maihaugen, Hunderfossen Familiepark, Norsk Vegmuseum og OL/anleggene. Det er gode tur- og fiskemuligheter i dalen og på fjellet. Ønsker du å vite mer om stedet og priser, ta kontakt med styret, eller Glomstad Gård direkte på tlf. 61 27 62 57, fax 61 27 69 77.

Nils E. Elind
Tenvikveien 16
3140 BORGHEIM



Fra presidentens skrivebord

Årets to første måneder er unnagjort, og vi tar fatt på det som forhåpentligvis er starten på en fin vår. Februarmøtet på Stokke Bygdetun ble et hyggelig møte med representanter fra Stokke Form og Farge og Stokke Historielag. Takk til Arne Jacobsen for en interessant omvisning på Bygdetunet. Det er utrolig mye fint som er samlet her oppe, og jeg vil anbefale alle å ta en tur dit opp når været blir varmere og parken står i sin grønne prakt. Det er nok heller ikke siste gang vi får treffe medlemmene fra Stokke Form og Farve. Planene om en gjensitt er der. Hyggelig var det også at Arne og Aslaug Lie Larsen hadde tatt turen fra Drammen. De har nettopp kommet tilbake fra en lengre USA-tur, og hadde med en hyggelig hilsen og en flott bok om California fra Centennial Lodge og president Hassan Nossrati. Vi hadde som kjent besøk derfra i mai 1998.

På marsmøtet får vi som kjent besøk av Unni og Arne Smith som vil fortelle videre på den reisen de startet på vårt septembermøte. De har som kjent restaurert den gamle redningsskøyta Liv. Forrige gang fikk vi oppleve reisen fra Norge til New York. Nå går ferden fra New York via Bahamas og tilbake til Norge.

Vi har nå fått den offisielle bekreftelsen og alle papirer tilsendt i forbindelse med at Aage Rosland og Raymond Kibsgaard er blitt utnevnt til Honorar Membership. Utdelingen av disse vil finne sted på vårt april møte. Da vil også noen fra Ramnes Trekkspillklubb komme å spille for oss, samt at Carol Juven fra Kringen Lodge i Fargo vil være sammen med oss. Mer om dette i neste avis.

Marsmøtet vil også være starten på vårt lotteri. Håper alle medlemmene kan ta en loddark hver å selge. Inntektene kommer godt med i den daglige driften av lodgen.

Vel møtt tirsdag 9. mars til dere alle.

Med broderlig hilsen Sven-Anders

Søknad om medlemskap

Det foreligger søknad om medlemskap i Oseberg Lodge fra Haakon Jakobsen, 3174 Revetal og Erik Lie, Horn, 3175 Ramnes. Disse vil bli tatt opp til avstemning i mars.

Tubfrim

Du husker vel å ta vare på frimerkene får du kaster konvoluttene. Ta også vare på brukte telekort. Tubfrim trenger både frimerker og telekort i den jobben de gjør for å hjelpe andre. Styret har samlesker og annen informasjon hvis du trenger det. Per Rygh har overtatt som Tubfrimansvarlig, og står klar til å ta imot alt du kan levere.

Våre Flittige Liser

møtes neste gang mandag 15. mars hos Ellen Christiansen, Fullriggerveien 40A, 3135 Torød til vanlig tid.

Vi gratulerer

- 5/3 Åse Merete Lie
- 7/3 Randi Bie
- 7/3 Anne Cathrine Sørensen
- 11/3 Heidi K. Gustavsen
- 12/3 Lars Andersen
- 16/3 Else Mari Christiansen
- 20/3 Halldis Eriksen
- 22/3 Vilhelm Pettersen
- 26/3 Trond Kjønerød
- 27/3 Ellen Bragg
- 28/3 Gunnar Gallis



Loddsalg/Dugnad

Som nevnt annet sted, vil vårt årlige loddsalg starte på marsmøtet, med trekning 1. juni. Dersom du ikke kan komme på våre møter å få loddbok, håper jeg dere kan ta kontakt på telefon 33 36 88 61 og be om å få tilstedt en eller flere. Det er 100 lodd pr. ark og prisen er kr. 2 pr. lodd. Dette er en av våre hovedinntektskilder, så det er viktig at alle i lodgen tar et tak. Vi har også som kjent fått til en avtale med Adelsten om prising av varer på kveldstid. Jeg håper alle sier ja til å ta et tak når de blir oppringt og bedt om å hjelpe til. Neste gang er torsdag 4. mars kl. 16.00 hos Adelsten på Korten. Ring tlf. 33 36 88 61 og si fra om du kan komme. Vi skal som kjent også arrangere bingo 6.-8. mars. Her er vaktlistene nå fulltegnet. Takk til alle som tok en vakt. Til dere andre vil det sikkert komme flere sjanser.

Bowling/Hyggeweekend

Som kjent skal det arrangeres bowling/fest i Grimstad 17.-18. april. Påmeldingsfrist 31. mars til Per Mikalsen, telefon 37 04 44 54. Mer om arrangementet i vår februaravis.

Camp Little America

Vi minner om at søknadsfristen for Camp Little America er 15. april. Campen er for barn i alderen 9-13 år og arrangeres i Fyresdal i tiden 1.-7. august. Her får du lære engelsk og delta i amerikansk sport og kultur og treffe mange gode venner. Søknadsskjema får du ved å ta kontakt med styret. Prisen er kr. 2000 for medlemmer. Skal du søke lodgen om støtte, er søknadsfristen den samme som for campen.

Soster Lodger	Fredriksten Lodge	3-125	Fredriksten Lodge Hall, 187 State Rd., Bensalem, Philidelphia
	Myrmarken Lodge	5-609	Faith Lutheran Church, 207 S. Cherry, Marshfield Wisconsin
	Trolldalen Lodge	6-139	Various places and time, Tucson, Arizona